Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №23 им. А.П. Антонова»

Приказ

От 01.09.2022 года №275/1
Об утверждении «дорожной карты» по подготовке к проведению   государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования и среднего общего образования
в 2022-2023 учебном году

    В целях организованной подготовки выпускников  к  государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования и среднего общего образования в 2022-2023  учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить «дорожную карту» по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования   в 2022-2023 учебном году
2.Власенко З.Л., заместителю директора НМР и информатизации, разместить «дорожную карту» на сайте школы

3.Цыганковой Л.А. заместителю директора УВР, организовать подготовку к  государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в соответствии  с «дорожной  картой» ГИА-2023

4.Цыганковой Л.А. заместителю директора по УВР, вести работу с  родителями по  разъяснению Порядка  проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования .

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор _________________Л.А. Кузьменко

С приказом ознакомлены:

Цыганкова Л.А.________

Власенко З.Л.__________